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Ilmoitus yksityisten sosiaalipalvelujen tuottamisesta

PALVLTK § 30

Yksityisen sosiaalipalvelujen tuottajan, joka tuottaa muita kuin ympärivuorokautisia
sosiaalipalveluja, on tehtävä ennen toiminnan aloittamista, olennaista muuttamista
tai lopettamista ilmoitus sosiaalihuollosta vastaavalle monijäseniselle toimielimelle
siinä kunnassa, jossa palveluja tuotetaan. Kotipalvelun tukipalveluita tuottavia
yrityksiä ei rekisteröidä aluehallintovirastossa vaan ilmoitus käsitellään kunnassa.
Kunnan on ilmoitettava aluehallintovirastolle tiedot rekisteröintiä varten, jos yritys
tuottaa myös muuta palvelua kuin kotipalvelun tukipalveluita. Ilmoitukseen on
liitettävä lausunto siitä, täyttääkö ilmoituksenvarainen palvelutoiminta yksityisten
sosiaalipalvelujen valvonnasta annetussa laissa säädetyt edellytykset.

Kotihoito Ilo Oy, vastuuhenkilönä sairaanhoitaja AMK * * * * * * * * *, on tehnyt
ilmoituksen yksityisten sosiaalipalvelujen tuottamisesta 22.1.2018 saapuneella
hakemuksella ja toimittanut ilmoituksen liitteeksi ohjeen mukaiset asiakirjat.
Hakemuksen mukaan toiminta alkaa 1.2.2018. Yritys on myös tehnyt Valviraan
lupahakemuksen yksityisen terveydenhuollon palvelun tuottamisesta 21.8.2017.

Kotihoito Ilo tarjoaa ilmoituksensa mukaan kotisairaanhoitoa ja kotipalvelua
iäkkäille, vammaisille ja pitkäaikaissairaille sekä lapsiperheiden ja psyykkistä tukea
tarvitsevien tarpeisiin. Asiakkaalle tarjotaan räätälöityjä palveluita, mm.
palvelutarpeen arviointi, yksilöllisesti laadittu hoito- ja palvelusuunnitelma. Yrityksen
toiminnan osana on digitaaliset ja virtuaaliset palvelut sekä niihin liittyvien
palveluiden ja sovellusten kehittäminen. Kotihoito Ilo myös myy
asiantuntijapalveluita erityisesti lähihoitajavetoisille yrityksille.

Vanhustyönjohtaja on tavannut Kotihoito Ilon vastuuhenkilön * * * * * * * * * ja
työntekijän sairaanhoitajan * * * * * * * * * 12.2.2018.

Valmistelija: vanhustyönjohtaja Minna Hiltunen, 040 4883 531,
minna.hiltunen@lapinlahti.fi

Sosiaali- ja terveysosaston osastopäällikön ehdotus

 Palvelulautakunta, sosiaalihuollosta vastaavana monijäsenisenä toimielimenä,
hyväksyy Kotihoito Ilo Oy:n ilmoituksen yksityisten sosiaalipalvelujen tuottamisesta.
Vanhustyönjohtaja tekee lausunnon rekisteröintiä varten.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


